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II Nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 

Zapraszamy pracodawców, którzy mają siedzibę lub prowadzą działalność gospodarczą na terenie Powiatu
Prudnickiego do składania wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i
pracodawców z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2022 r.

 

 

 

Przyjmowanie wniosków będzie prowadzone w okresie 10.10.2022 r. - 13.10.2022 r. w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Prudniku.

 

 

 

Środki z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone są na finansowanie działań
związanych z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców zgodnych z priorytetami Rady Rynku
Pracy:

 

a) Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia

 

W ramach niniejszego priorytetu środki KFS będą mogły sfinansować kształcenie ustawiczne osób
wyłącznie w wieku powyżej 45 roku życia. Decyduje wiek osoby, która korzysta z kształcenia ustawicznego,
w momencie składania przez pracodawcę wniosku o dofinansowanie w PUP. W uzasadnieniu należy
wykazać potrzebę nabycia umiejętności.

 

b) Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności

 

Wnioskodawca składający wniosek o środki w ramach powyższego priorytetu powinien udowodnić
posiadanie przez kandydata na szkolenie orzeczenia o niepełnosprawności tj. przedstawić orzeczenie o
stopniu niepełnosprawności kandydata na szkolenie bądź oświadczenie o posiadaniu takiego orzeczenia. W
uzasadnieniu należy wykazać potrzebę nabycia umiejętności.

 

c) Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających
cudzoziemców

 

W ramach tego priorytetu mogą być finansowane szkolenia zarówno dla cudzoziemców jak i polskich



pracowników, które adresują specyficzne potrzeby, jakie maja pracownicy cudzoziemscy i pracodawcy ich
zatrudniający. W uzasadnieniu należy wykazać potrzebę nabycia umiejętności.

 

 

 

Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się:

 

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków rezerwy KFS na●

dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego●

 z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków rezerwy KFS w●

porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków rezerwy KFS●

certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na●

podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym finansowanym●

ze środków rezerwy KFS;
możliwość sfinansowania ze środków rezerwy KFS działań określonych we wniosku,●

 z uwzględnieniem posiadanych limitów środków;
uzasadnienie potrzeby odbycia kształcenia ustawicznego przez pracownika lub pracodawcę w kontekście●

zajmowanego stanowiska, profilu działalności firmy oraz potrzeb lokalnego rynku pracy. Wskazanie celów
zawodowych zrealizowanych dzięki wnioskowanemu kształceniu;
korzystanie pracodawcy z dofinansowania z KFS w latach wcześniejszych.●

 

 

 

Uwaga!

 

- Wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną bez rozpatrzenia.

 

- Wniosek niekompletny, bez wszystkich wymaganych załączników, pozostaje bez rozpatrzenia zgodnie z §
6 ust.3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie
przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 117 z późn. zm.)

 

Limit środków z rezerwy KFS wynosi 53 707,00 zł

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (77) 436 99 89

 


